4.1-17
Varianti
Elettrovalvola pilota 2 vie
Serie VXD21/22/23
Per aria, gas, acqua e olio
La possibilità di scegliere il
materiale del corpo e della tenuta
consente l’utilizzo di un’ampia

connessione elettrica
Codici di ordinazione (energizzazione attivata)
Esempio di ordinazione
(Esempio) Serie VXD21, Rc(PT)3/4, 200V ca,
connettore DIN. Con soppressore di picchi.
(Codice) VXD2150-06-2DS
Esecuzione su richiesta
Antispruzzo(                  )a norma JIS-C-0920
a norma IEC529IP-X4
Connessione elettrica
G
C
T
Grommet
Condotto
Box di collegamento
∗ Vedere la tabella w relativamente
   alla configurazione.
0
VXD22
VXD21
Modello
Supporto
—
B
Senza supporto
Con supporto
Possibile solo VXD2130.
Opzioni
—
S
L
Z
Nessuno
Con soppressore di picchi
Con indicatore ottico
Con indicatore ottico
e soppressore di picchi
∗ Vedere la tabella � relativamente
Tensione
1**
2**
3**
4**
5
6
7**
8**
9**
100V ca 50/60Hz
200V ca 50/60Hz
110V ca 50/60Hz
220V ca 50/60Hz
24V  cc
12V  cc
240V ca 50/60Hz
48V ca 50/60Hz
Altro
∗ Vedere la tabella �       relativamente alla

Tabella  q Dim. colleg. e modello applicabile
Codici di ordinazione (energizzazione disattivata)
Esempio di ordinazione
(Esempio) Serie VXD21, Rc(PT)1/2, 100V ca, con
soppressore di picchi terminale e indicatore ottico.
(Codice) VXD2142-04-1DZ
Esecuzione su richiesta
Antispruzzo ( )a norma JIS-C-0920
a norma IEC529IP-X4
Connessione elettrica
G
C
T
Grommet
Condotto
Box di collegamento
∗ Vedere la tabella w relativamente
   alla configurazione.
2
VXD22
VXD21
Modello
Supporto
—
B
Senza supporto
Con supporto
Possibile solo VXD2130.
Opzioni
—
S
L
Z
∗ Vedere la tabella �      relativamente alla
DO
D Terminale DIN (Con connettore)
Terminale DIN (Senza connettore)
Tensione
1**
2**
3**
4**
5
6
7**
8**
9**
100V ca 50/60Hz
200V ca 50/60Hz
110V ca 50/60Hz
220V ca 50/60Hz
24V cc
12V cc
240V ca 50/60Hz
48V ca 50/60Hz
Altro
∗ Vedere la tabella � relativamente alla